

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 199/2013	<b>Modalidade:</b> 6/2013 - Inexigibilidade - Credenciamento
<b>Objeto:</b> aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a alimentação escolar aos alunos da rede municipal de ensino, em conformidade com a Lei nº 11.947 de 16/04/2009 e Resolução CD/FNDE nº 038/2009 - Referente Chamamento Público nº 1/2013.	
<b>Expedição:</b> 22/03/2013	<b>Homologação:</b> 25/03/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

### COMISSÃO DE LICITAÇÃO

<b>Número da Portaria:</b>	<b>0652012</b>	<b>Data da Designação:</b>	<b>21/06/2012</b>
<b>Integrante</b>	<b>Função</b>		<b>Presente</b>
CRISTIANO SCHIMANIAK	MEMBRO		NÃO
DARY LUIS STOCCO	MEMBRO		NÃO
ELOI KÄFER	MEMBRO		NÃO
Gabriela Miotto Daroda	MEMBRO		NÃO
JONIMAR JUNG	PRESIDENTE		SIM
MOACIR ANTONIO CATAFESTA	MEMBRO		NÃO
Nilce Tomazini	MEMBRO		NÃO
Niutes Rosa	MEMBRO		NÃO
SANDRA APARECIDA GEDOZ PORTELLA	MEMBRO		NÃO
Victor Hugo de Albuquerque Pizarro	MEMBRO		NÃO

### HABILITAÇÃO

<b>Cód.</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Porte</b>	<b>Habilitado</b>
5763	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR	Não Especificada	SIM
<b>Documentação Obrigatória</b>			
<b>Tipo de Habilitação</b>	<b>Descrição</b>	<b>Número da Certidão</b>	<b>Emissão</b>
Regularidade Fiscal	Neg. INSS- Comprovante de regularidade relativa à Seguridade Social - Certidão Negativa de Débitos - CND (INSS)	00040201214025606	29/11/2012
Regularidade Fiscal	FGTS - Comprovante de regularidade ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) - CRF	2013030420191928242028	04/03/2013
			<b>Validade</b>
			28/05/2013
			02/04/2013

### PROPOSTA POR ITEM

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	1	Alface	PE	1.536,00	1,2900	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			1,2900	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	2	Beterraba de 1ª qualidade, in natura, com casca sã, sem ruptura	KG	770,00	2,9900	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			2,9900	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
------	------	-----------	-------	------------	---------------------	---

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 199/2013	<b>Modalidade:</b> 6/2013 - Inexigibilidade - Credenciamento
<b>Objeto:</b> aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a alimentação escolar aos alunos da rede municipal de ensino, em conformidade com a Lei nº 11.947 de 16/04/2009 e Resolução CD/FNDE nº 038/2009 - Referente Chamamento Público nº 1/2013.	
<b>Expedição:</b> 22/03/2013	<b>Homologação:</b> 25/03/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

1	3	Cenoura sem folhas, nova de 1ª qualidade, raiz de 12 a 15 cm	KG	672,00	2,6500	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1		COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			2,6500	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	4	Repolho verde tamanho médio, novo de 1ª qualidade, folhas ve	KG	696,00	1,9900	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1		COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			1,9900	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	5	Tomate comum	KG	1.008,00	4,1500	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1		COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			4,1500	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	6	Abobrinha	KG	216,00	2,9900	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1		COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			2,9900	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	7	mandioca descascada nova, de 1ª qualidade, tamanho grande, l	KG	870,00	1,8000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1		COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			1,8000	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	8	Doce de fruta variado, acondicionado em embalagem	KG	96,00	10,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1		COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			10,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	9	Melado, acondicionado em embalagem apropriada de 0	KG	120,00	7,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1		COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			7,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	10	Polpa de Fruta, sabor variado, congelada, acondici	KG	540,00	9,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1		COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			9,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
------	------	-----------	-------	------------	---------------------	---

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 199/2013	<b>Modalidade:</b> 6/2013 - Inexigibilidade - Credenciamento
<b>Objeto:</b> aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a alimentação escolar aos alunos da rede municipal de ensino, em conformidade com a Lei nº 11.947 de 16/04/2009 e Resolução CD/FNDE nº 038/2009 - Referente Chamamento Público nº 1/2013.	
<b>Expedição:</b> 22/03/2013	<b>Homologação:</b> 25/03/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

1	11	Tempero (salsinha, cebolinha) em maço, novo, de 1ª qualidade,	maç	540,00	1,9900	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			1,9900	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	12	Macarão caseiro	KG	400,00	8,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			8,0000	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	13	Couve Folha	maç	78,00	1,2900	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			1,2900	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	14	Couve flor	Uni	270,00	2,9900	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			2,9900	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	15	Brócolis	Uni	270,00	3,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			3,0000	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	16	Milho para pipoca	KG	120,00	3,9900	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			3,9900	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	17	Acelga	Uni	250,00	2,3000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			2,3000	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	18	Macarrão caseiro (tipo cabelo de anjo)	KG	360,00	8,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			8,0000	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
------	------	-----------	-------	------------	---------------------	---

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 199/2013	<b>Modalidade:</b> 6/2013 - Inexigibilidade - Credenciamento
<b>Objeto:</b> aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a alimentação escolar aos alunos da rede municipal de ensino, em conformidade com a Lei nº 11.947 de 16/04/2009 e Resolução CD/FNDE nº 038/2009 - Referente Chamamento Público nº 1/2013.	
<b>Expedição:</b> 22/03/2013	<b>Homologação:</b> 25/03/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

1	19	Milho verde - embalagem com 2 kg - congelado de 1ª	KG	324,00	3,2500	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			3,2500	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	20	Pepino in natura	KG	120,00	1,5900	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			1,5900	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	21	Moranga	KG	50,00	8,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			8,0000	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	22	Vagem verde - legume in natura	KG	90,00	3,9900	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			3,9900	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	23	Limão	KG	54,00	1,9900	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			1,9900	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	24	Molho de Tomate	KG	360,00	7,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			7,0000	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	25	Alface americana	PE	300,00	1,2900	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			1,2900	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	26	Suco concentrado	LT	270,00	9,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			9,0000	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
------	------	-----------	-------	------------	---------------------	---

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 199/2013	<b>Modalidade:</b> 6/2013 - Inexigibilidade - Credenciamento
<b>Objeto:</b> aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a alimentação escolar aos alunos da rede municipal de ensino, em conformidade com a Lei nº 11.947 de 16/04/2009 e Resolução CD/FNDE nº 038/2009 - Referente Chamamento Público nº 1/2013.	
<b>Expedição:</b> 22/03/2013	<b>Homologação:</b> 25/03/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

1	27	Amendoim	KG	100,00	8,5000	-
<b>Classificação</b>			<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			8,5000	-	

<b>Lote</b>	<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor de Referência</b>	<b>%</b>
1	28	Fubá Orgânico	KG	240,00	2,5000	-
<b>Classificação</b>			<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			2,5000	-	

<b>Lote</b>	<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor de Referência</b>	<b>%</b>
1	29	Ovos	DZ	1.944,00	3,2500	-
<b>Classificação</b>			<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR			3,2500	-	

### PROPOSTA POR FORNECEDOR

<b>Cód.</b>	<b>Fornecedor</b>		<b>Porte</b>	<b>CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro</b>	
5763	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR		Não Especificada	12.829.606/0001-13	
<b>Lote</b>	<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
1	1	Alface - PÉ	1.536,00	1,2900	1.981,4400
1	2	Beterraba de 1ª qualidade, in natura, com casca sã, sem ruptura, tamanho médio. - Quilo	770,00	2,9900	2.302,3000
1	3	Cenoura sem folhas, nova de 1ª qualidade, raiz de 12 a 15 cm - Quilo	672,00	2,6500	1.780,8000
1	4	Repolho verde tamanho médio, novo de 1ª qualidade, folhas verdes, sem rupturas - Quilo	696,00	1,9900	1.385,0400
1	5	Tomate comum - Quilo	1.008,00	4,1500	4.183,2000
1	6	Abobrinha - Quilo	216,00	2,9900	645,8400
1	7	mandioca descascada nova, de 1ª qualidade, tamanho grande, limpa, acondicionada, em embalagem resist - Quilo	870,00	1,8000	1.566,0000
1	8	Doce de fruta variado, acondicionado em embalagem - Quilo	96,00	10,0000	960,0000
1	9	Melado, acondicionado em embalagem apropriada de 0 - Quilo	120,00	7,0000	840,0000
1	10	Polpa de Fruta, sabor variado, congelada, acondici - Quilo	540,00	9,0000	4.860,0000

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 199/2013	<b>Modalidade:</b> 6/2013 - Inexigibilidade - Credenciamento
<b>Objeto:</b> aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a alimentação escolar aos alunos da rede municipal de ensino, em conformidade com a Lei nº 11.947 de 16/04/2009 e Resolução CD/FNDE nº 038/2009 - Referente Chamamento Público nº 1/2013.	
<b>Expedição:</b> 22/03/2013	<b>Homologação:</b> 25/03/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

1	11	Tempero (salsinha, cebolinha) em maço, novo, de 1ª qualidade, com folhas sãs, maço aproximado de 300 - Maço	540,00	1,9900	1.074,6000
1	12	Macarão caseiro - Quilo	400,00	8,0000	3.200,0000
1	13	Couve Folha - Maço	78,00	1,2900	100,6200
1	14	Couve flor - Unidade	270,00	2,9900	807,3000
1	15	Brócolis - Unidade	270,00	3,0000	810,0000
1	16	Milho para pipoca - Quilo	120,00	3,9900	478,8000
1	17	Acelga - Unidade	250,00	2,3000	575,0000
1	18	Macarrão caseiro (tipo cabelo de anjo) - Quilo	360,00	8,0000	2.880,0000
1	19	Milho verde - embalagem com 2 kg - congelado de 1ª - Quilo	324,00	3,2500	1.053,0000
1	20	Pepino in natura - Quilo	120,00	1,5900	190,8000
1	21	Moranga - Quilo	50,00	8,0000	400,0000
1	22	Vagem verde - legume in natura - Quilo	90,00	3,9900	359,1000
1	23	Limão - Quilo	54,00	1,9900	107,4600
1	24	Molho de Tomate - Quilo	360,00	7,0000	2.520,0000
1	25	Alface americana - PÉ	300,00	1,2900	387,0000
1	26	Suco concentrado - Litro	270,00	9,0000	2.430,0000
1	27	Amendoim - Quilo	100,00	8,5000	850,0000
1	28	Fubá Orgânico - Quilo	240,00	2,5000	600,0000
1	29	Ovos - DÚZIA	1.944,00	3,2500	6.318,0000
<b>Valor Total da Proposta:</b>					45.646,3000

### ADJUDICAÇÃO

<b>Data:</b>	<b>25/03/2013</b>					
<b>Cód.</b>	<b>Fornecedor</b>					
5763	COOPRAFA - COOPERATIVA DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR					
<b>Lote</b>	<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Vencedor</b>
1	1	Alface - PÉ	1.536,00	1,2900	1.981,4400	SIM
1	2	Beterraba de 1ª qualidade, in natura, com casca sã, sem ruptura, tamanho médio. - Quilo	770,00	2,9900	2.302,3000	SIM
1	3	Cenoura sem folhas, nova de 1ª qualidade, raiz de 12 a 15 cm - Quilo	672,00	2,6500	1.780,8000	SIM
1	4	Repolho verde tamanho médio, novo de 1ª qualidade, folhas verdes, sem rupturas - Quilo	696,00	1,9900	1.385,0400	SIM
1	5	Tomate comum - Quilo	1.008,00	4,1500	4.183,2000	SIM
1	6	Abobrinha - Quilo	216,00	2,9900	645,8400	SIM

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 199/2013	<b>Modalidade:</b> 6/2013 - Inexigibilidade - Credenciamento
<b>Objeto:</b> aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a alimentação escolar aos alunos da rede municipal de ensino, em conformidade com a Lei nº 11.947 de 16/04/2009 e Resolução CD/FNDE nº 038/2009 - Referente Chamamento Público nº 1/2013.	
<b>Expedição:</b> 22/03/2013	<b>Homologação:</b> 25/03/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

1	7	mandioca descascada nova, de 1ª qualidade, tamanho grande, limpa, acondicionada, em embalagem resist - Quilo	870,00	1,8000	1.566,0000	SIM
1	8	Doce de fruta variado, acondicionado em embalagem - Quilo	96,00	10,0000	960,0000	SIM
1	9	Melado, acondicionado em embalagem apropriada de 0 - Quilo	120,00	7,0000	840,0000	SIM
1	10	Polpa de Fruta, sabor variado, congelada, acondici Quilo	540,00	9,0000	4.860,0000	SIM
1	11	Tempero (salsinha, cebolinha) em maço, novo, de 1ª qualidade, com folhas sãs, maço aproximado de 300 - Maço	540,00	1,9900	1.074,6000	SIM
1	12	Macarrão caseiro - Quilo	400,00	8,0000	3.200,0000	SIM
1	13	Couve Folha - Maço	78,00	1,2900	100,6200	SIM
1	14	Couve flor - Unidade	270,00	2,9900	807,3000	SIM
1	15	Brócolis - Unidade	270,00	3,0000	810,0000	SIM
1	16	Milho para pipoca - Quilo	120,00	3,9900	478,8000	SIM
1	17	Acelga - Unidade	250,00	2,3000	575,0000	SIM
1	18	Macarrão caseiro (tipo cabelo de anjo) - Quilo	360,00	8,0000	2.880,0000	SIM
1	19	Milho verde - embalagem com 2 kg - congelado de 1ª - Quilo	324,00	3,2500	1.053,0000	SIM
1	20	Pepino in natura - Quilo	120,00	1,5900	190,8000	SIM
1	21	Moranga - Quilo	50,00	8,0000	400,0000	SIM
1	22	Vagem verde - legume in natura - Quilo	90,00	3,9900	359,1000	SIM
1	23	Limão - Quilo	54,00	1,9900	107,4600	SIM
1	24	Molho de Tomate - Quilo	360,00	7,0000	2.520,0000	SIM
1	25	Alface americana - PÉ	300,00	1,2900	387,0000	SIM
1	26	Suco concentrado - Litro	270,00	9,0000	2.430,0000	SIM
1	27	Amendoim - Quilo	100,00	8,5000	850,0000	SIM
1	28	Fubá Orgânico - Quilo	240,00	2,5000	600,0000	SIM
1	29	Ovos - DÚZIA	1.944,00	3,2500	6.318,0000	SIM
<b>Valor Total Adjudicado</b>					45.646,3000	

### HOMOLOGAÇÃO

<b>Decreto de Homologação:</b>	
<b>Data da Homologação:</b>	25/03/2013
<b>Ordenador de Despesas:</b>	Jaime Luis Basso
<b>Função do Ordenador:</b>	Prefeito Municipal